
ZARZĄDZENIE NR 0050.118.2022 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia w dniu 26 października 2022 roku przetargów ustnych ograniczonych na sprzedaż 
nieruchomości będących własnością Miasta Zambrów położonych w Zambrowie przy ulicy Przemysłowej: 
nieruchomość o pow. 0,5294 ha obejmująca działkę nr 1086/4, nieruchomość o pow. 0,5445 ha obejmująca działkę 
nr 1086/5, nieruchomość o pow. 4,8732 ha obejmująca działki nr 1086/12 o pow. 1,9825 ha i nr 1086/7 o pow. 
2,8907 ha, powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Adam Libuda - Przewodniczący 

2) Danuta Łapińska - Członek 

3) Izabela Dębek - Członek 

4) Sylwester Turowski - Członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19CB0702-FDB4-4F34-87D0-540B2464F957. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


